АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019 № 1463

О  расторжении  в  одностороннем
порядке  контракта  №  14  от
05.08.2019 на выполнение работ на
объекте  «Реконструкция тепловых
сетей  ст.  Вековка  Гусь-Хрусталь-
ного  района  Владимирской  обла-
сти»

В соответствии со ст. 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения го-
сударственных и муниципальных нужд»,  в  связи с нарушением подрядчиком
сроков выполнения работ по контракту и ненадлежащим качеством выполняе-
мых работ, на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Расторгнуть в одностороннем порядке контракт № 14 от 05.08.2019 на
выполнение работ на объекте «Реконструкция тепловых сетей ст. Вековка Гусь-
Хрустального района Владимирской области».

2.  В течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постанов-
ления направить копию настоящего постановления подрядчику  - обществу с
ограниченной ответственностью «Технопром» (ИНН 7719648442).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ